



Szczecin, dnia 28.07.2021r.

A-ZP.381.59.2021.KO

Odpowiedzi na pytania

dotyczy: postępowania prowadzonego w trybie podstawowym pn. licencje na oprogramowanie na potrzeby różnych jednostek US oraz licencji na potrzeby wdrożenia systemu Elektronicznego Zarządzania Dokumentami w Uniwersytecie Szczecińskim w ramach projektu Uniwersytet 2.0 – strefa kariery PWR.03.05.00-00-Z064/17-00

Zamawiający, na podstawie art. 284 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2021 r., poz. 1129), zwanej dalej p.z.p.

Pytanie

Czy Zamawiający wymaga we wszystkich częściach zainstalowania oprogramowania na komputerach Zamawiającego przez Wykonawcę czy może tylko i wyłącznie dostawy oprogramowania i ewentualnie zdalnego wsparcia w razie problemów z instalacją? Z SIWZ wynika jakoby Zamawiający wymagał samej dostawy, a we wzorze umowy znajduje się następujący zapis:

"Przedmiot umowy określony w § 1 ust. 1 pkt 1 dostarczony, zainstalowany i wdrożony będzie Zamawiającemu na koszt i ryzyko Wykonawcy."

Odpowiedź

Zamawiający modyfikuje wzór umowy stanowiący rozdział 3 swz w powyższym zakresie. Zmodyfikowany wzór umowy stanowi załącznik do niniejszej odpowiedzi

Pytanie

Co Zamawiający rozumie pod poniższymi zapisami umowy skoro przedmiotem zamówienia zgodnie z OPZ jest dostawa nowych licencji i nigdzie w OPZ nie ma mowy o aktualizacjach czy licencjach serwisowych.

"3. Wykonawca gwarantuje Zamawiającemu odnowienie licencji, o których mowa w ust. 1 pkt 1 na okres/na czas nieokreślony."

"Potwierdzeniem realizacji przedmiotu umowy określonego w § 1 ust. 1 pkt 1 będzie dostarczenie stosownego dokumentu potwierdzającego odnowienie licencji oprogramowania i licencji serwisowych."

"3. Potwierdzeniem należytego wykonania umowy w zakresie § 1 ust. 1 jest podpisanie po każdorazowej aktualizacji obustronnie podpisanego protokołu odbioru bez uwag."

Odpowiedź

Zamawiający modyfikuje wzór umowy stanowiący rozdział 3 swz w powyższym zakresie. Zmodyfikowany wzór umowy stanowi załącznik do niniejszej odpowiedzi

Pytanie

Co Zamawiający rozumie pod poniższym zapisem umowy?

"2. W okresie obowiązywania licencji Wykonawca zobowiązuje się do świadczenia niezbędnej asysty technicznej na rzecz Zamawiającego."

Odpowiedź

Zamawiający modyfikuje wzór umowy stanowiący rozdział 3 swz w powyższym zakresie. Zmodyfikowany wzór umowy stanowi załącznik do niniejszej odpowiedzi

Pytanie

Czy licencje Abby Finereader będą używana przez administrację uniwersytetu czy może przez studentów w ramach zajęć?

Odpowiedź

Licencje Abby FineReader będą wykorzystywane wyłącznie przez administrację US.

W związku z powyższymi zmianami zamawiający przesuwa termin składania ofert na dzień 03.08.2021r.

- 1) pkt. 1 w DZIALE XI Termin związania ofertą
„ 1. Wykonawca jest związany ofertą nie dłużej niż **30 dni** od dnia upływu terminu składania ofert, **tj. do dnia 01 września 2021 r.**, przy czym pierwszym dniem terminu związania ofertą jest dzień, w którym upływa termin składania ofert.
- 2) pkt. 42 w DZIALE XII Opis sposobu przygotowywania oferty oraz innych dokumentów wymaganych w postępowaniu otrzymuje nowe następujące brzmienie:
„42. Ofertę wraz z załącznikami należy złożyć za pośrednictwem platformy zakupowej pod adresem: <https://platformazakupowa.pl/pn/usz> w terminie najpóźniej do dnia **03.08.2021 r. do godziny 11:30.**”
- 3) pkt. 1 w DZIALE XIII Termin otwarcia ofert otrzymuje nowe następujące brzmienie:
„1. Otwarcie ofert nastąpi w dniu **03.08.2021 r. o godz. 12:00** i realizowane będzie przy użyciu systemu teleinformatycznego.

Powyższe zmiany stają się treścią swz

.....